[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

         KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
О сокращении численности штата Администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на основании постановления главы администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 202 от 19.03.2013 года «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1.  Сократить численность штата Администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих бухгалтерский учет.

2. Заключить соглашение с Централизованной бухгалтерией сельских поселений муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по вопросам бухгалтерского учета и иным бюджетным полномочиям.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района

Миякинский район РБ:                                                            З.М. Габидуллин
06 мая 2013 год

№ 123